Załącznik nr 3 do SWZ
Znak: ZSP.076.46.2022


Formularz cenowy

	Lp.
	Opis
	Ilość szacunkowa 
w kWh
	[bookmark: _GoBack]Cena jedn. netto w PLN (5 miejsc po przecinku)
	Wartość netto w PLN
(3x4)
	Stawka VAT 
w %
	Wartość VAT w PLN
	Wartość brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kilińskiego w Zelowie, nr punktu poboru: 801859036550004090097
Grupa taryfowa:BW-5 Moc umowna: 550 kWh

	1
	Gaz ziemny wysokometanowy E
	  460 233 kWh
	
	
	
	
	

	2
	Opłata abonamentowa
PLN/m-c
	9 m-cy/ 275dni
	
	
	
	
	

	3
	Opłata dystrybucyjna stała
	
	
	
	
	
	

	4
	Opłata dystrybucyjna zmienna
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	






UWAGA!
Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym 
lub osobistym przez osobę/osoby uprawnioną/uprawnione do reprezentowanie Wykonawcy.
							

									

